F	Δ	X	-"	注	ウ	書
					$\overline{}$	

年 月 日

着

印

		T						
お支払	丛方法							
■お客村	全性				※ご入金確認	窓後の商品発	送となります。振込手数料は	はお客様負担となります。
■の合作	氷 					I		
お客様名					/ } = r	₹		
(会社・店名)				様	住所			
(ご担当者様)				197				
TEL					FAX			
■納品	先情報	納品先住	所がお客様住所と同	司じ場合は「同上	」とご記入く	ださい。		
受取人名						₹		
(会社・店名)		様						
(ご担当者様)				728				
TEL					FAX			
			11 4 3 "	入り数	V4 /TE		44L FF	∧ #= (1¥±+)
	品名		サイズ	(ご注文単位)	単価	(梲抜)	数量	金額(税抜)
			А3	100枚	1,2	230		
			B4	100枚	8!			
l	u° u		A 4	100枚	7:			
75µパックフィルム		B 5	100枚	580 360				
		A 5	100枚					
		В6	100枚	310				
				100枚	1,4			
			A 3	500枚	7,0			
				100枚	1,1			
			B4	500枚	5,5			
				100枚	780			
100 _k	」 パックフ	イルム	A 4	1000枚	7,6			
				1000枚	680			
			B 5	1000枚	6,600			
			A 5	1000枚	57			
			B6	100枚	49			
							<u>. </u>	
			A3	100枚	2,7			
			B4 A4	100枚		.50		
150 _k	」 パックフ	ィルム	B5	100枚		130		
			A5	100枚)60 10		
			B6	100枚		00		
				100枚			<u> </u>	1
			A 3	100枚	4,5			
			B4	100枚		.10		
250	µパックフ	イルム	A4	100枚		.30		
		= •	B5	100枚		'90 '80		
			A 5	100枚		100		
			B6	100枚	1,2	260		
送料	税別¥10	,000未満の	ご注文は、別途送料	斗¥700(税別)が	必要となりま	す。	小計	
达科	沖縄県の	み1回のご注	三文で¥3500(税別)	となります。			送料	
					 10万円未満・・・	660円	消費税	
代引手数料			…1100円 30万円以			(税込)	代引き手数料(税込)	

納期回答

りそな銀行 五反田支店 普通口座 1226431 株式会社ワカシマ (振込手数料はお客様負担にてお願い致します。)

年 月 日

						納	期回答	/	着	EP
	お支払	仏方法	□ 1	代金引換		〕銀行振	込※			
		-				※ご入金確認	後の商品発送	送となります。振込手数料はa	お客様負担となります。	
	■お客様情報						1			
	お客様名					n	〒			
	(会社・店名)				様	住所				
	(ご担当者様)					E A V				
	TEL	######################################				FAX				
	■納品	先情報	納品先住所	がお客様住所と同じ	場合は「同上」	とご記入くださ				
	受取人名						₹			
	(会社・店名)			様	住所					
	(ご担当者様) TEL									
-	1					FAX				
			品	 名		単価	(税抜)	数量	金額(税	抜)
	LPD	IOLLY A	3サイズ ラミ	ネーター	68,	750				
dered g	L	PD322	6 N A3†	ナイズ ラミネー	ター	113	,750			
5471-0243		品名		サイズ	入り数 (ご注文単位)	単価	(税抜)	数量	金額(税	抜)
8 8 8				А3	100枚	4,0)50			
S				В4	100枚		970			
	200)µパックフィ	ハルム	A4	100枚)40			
9 2		•	-	B5 A5	100枚	-	00			
			-	B6	100枚 100枚		320 080			
lalan				A3	100枚		190			
11.3			•	B4	100枚		150			
THE	256	N 11° . 5-7	,	A4	100枚		550			
	350)µパックフィ	ハルム	B 5	100枚	-	900			
San Se				A 5	100枚	3,7	730			
X				В6	100枚	3,3	340			
A Seel	送料	税別¥10,0	000未満のご	注文は、別途送料¥	700(税別)が必	要となります。		小計		
	Z=17	沖縄県のみ	+1回のご注文	で¥3500(税別)とな	かます。			送料		
	代引手数料			以上~3万円未満···440F				消費税		
		10万円以上~	30万円未満…1	.100円 30万円以上~	~50万円未満…220	UF (7	脱込)	代引き手数料 (税込)		

りそな銀行 五反田支店 普通口座 1226431 株式会社ワカシマ (娠込手数料はお客様角担にてお願い致します。)

株式会社ワカシマ 〒140-0013 東京都品川区南大井4-19-15 第一もときちビル2F TEL: 03-5763-5587

Λ	Y	二学士	· 寸	聿
\boldsymbol{H}	Λ			

月 年 日

着

印

お支払	方法		一代金引換		銀行振込 ※		
■お客	 全/ 生+12				※ご入金確認後の商品	発送となります。振込手数料は	お客様負担となります。
■の合作 お客様名 (会社・店名) (ご担当者様)				様	住所		
TEL					FAX		
■納品	先情報	納品	先住所がお客様住所と同	じ場合は「同上	」とご記入ください。		
受取人名 (会社·店名) (ご担当者様)				様	住所		
TEL					FAX		
	品名		サイズ	入り数 (ご注文単位)	単価 (税抜)	数量	金額(税抜)
100	」両面マット	`	55×85	100枚	300		
	100µパックフィルム		B7(95×135)	100枚	280		
			A6(111×154)	100枚	300		
			55×85	100枚	200		
1000			60×95	100枚	200		
100μ	ハッフフイル	Д	90×126	100枚	300		
			100×146	100枚	300		
			B3(370×521)	100枚	3,000		
			A2(430×604)	100枚	4,000		
			B7(95×135)	100枚	550		
			A6(111×154)	100枚	600		
			55×85	100枚	400		
150	パッカフィル	I.	60×95	100枚	400		
150μ	パックフィル	·Δ	90×126	100枚	600		
			100×146	100枚	600		
			B3(370×521)	100枚	6,000		
			A2(430×604)	100枚	8,000		
) A	税別¥10,0	000未	満のご注文は、別途送料	 ¥700(税別)が	<u></u> 必要となります。	小計	
送料	沖縄県のみ	·1回の	ご注文で¥3500(税別)と	なります。		送料	
/\=1=#\#\#\	1万円未満・・・3	330円	1万円以上~3万円未満・・・44	0円 3万円以上~	10万円未満・・・660円	消費税<小数点以下切り捨て>	
代引手数料	10万円以上~3	30万円	未満…1100円 30万円以」	二~50万円未満···2	200円 (税込)	代引き手数料 (税込)	
銀行振込先	りそな銀行 五原	西支尼	5 普通口座 1226431 株式会社	土ワカシマ (振込手数料は	お客様負担にてお願い致します。)	合計金額(税込)	

納期回答

Λ	V	~ "	十	4	聿
A	Λ		江	X	声

年 月 日

				納期回	回答	/	着	ED			
お支払	方法	□ 代金引換		銀行振	込※						
■お客	美情 報			※ご入金確認	窓後の商品発	後送となります。 振込手数料に	まお客様負担となります	Γ.			
お客様名 (会社・店名) (ご担当者様)	ЖІБҰЦ		様	住所	〒						
TEL				FAX							
■納品	品先住所がお客様住所と同	じ場合は「同上	」とご記入く	ださい。							
受取人名 (会社・店名) (ご担当者様)			様	住所	〒						
TEL				FAX							
	品名	サイズ	入り数 (ご注文単位)	単価	(税抜) — <u>—</u>	数量	金額(税技	友)			
		B7(95×135)	100枚	85	50						
		A6(111×154)	100枚	900							
		55×85	100枚	60	00						
250	パッカフィルブ	60×95	100枚	60	00						
250µ	パックフィルム	90×126	100枚	9(00						
		100×146	100枚	90	00						
		B3(370×521)	100枚	9,000							
		A2(430×604)	100枚	12,	000						
		B7(95×135)	100枚	1,1	.00						
		A6(111×154)	100枚	1,2	200						
		55×85	100枚	80	00						
250	ᄱᄱᄱ	60×95	100枚	80	00						
330μ/	パックフィルム	90×126	100枚	1,2	200						
		100×146	100枚	1,2	200						
		B3(370×521)	100枚	12,	000						
		A2(430×604)	100枚	16,	000						
/** #/d	税別¥10,000	未満のご注文は、別途送料	 ¥700(税別)が	必要となりま	す。	小計					
送料	沖縄県のみ1回	のご注文で¥3500(税別)と	<u></u>			送料					
代引手数料	1万円未満…330円	引 1万円以上~3万円未満・・・44	- 10円 3万円以上~	10万円未満・・・	660円	消費税<小数点以下切り捨て>					
10313 \$241	10万円以上~30万	円未満···1100円 30万円以」	上~50万円未満・・・2	2200円 (税込)	代引き手数料 (税込)					
銀行振込先	りそな銀行 五反田支	店 普通口座 1226431 株式会社	社ワカシマ (振込手数料は	お客様負担にてお願い致	します。)	合計金額(税込)					

年 月 \Box

納期回答 着 印 お支払方法 □ 代金引換 □ 銀行振込 ※ ※ご入金確認後の商品発送となります。振込手数料はお客様負担となります。 ■お客様情報 = お客様名 住所 (会社・店名) 様 (ご担当者様) TEL $\mathsf{F}\,\mathsf{A}\,\mathsf{X}$ ■納品先情報 納品先住所がお客様住所と同じ場合は「同上」とご記入ください。 受取人名 住所 (会社・店名) 様 (ご担当者様) TEL FAX

■ロールフィルム **<マット>**

厚さ	サイズ	紙管/巻	入り数 (ご注文単位)	単価(税抜) (2本1セット)	数量	金額(税抜)
	330×200m	×200m 58φ/外巻		18,876	セット	
100µ	400×200m	58φ/外巻	2本	22,880	セット	
<マット>	450×200m	58φ/外巻	2本	25,740	セット	
	1070×100m	58φ/外巻	2本	30,580	セット	

送料	税別¥10,000未満のご注文は、別途送料¥700(税別)が必要となります。							
2217	沖縄県のみ1回のご注文で¥3500(税別)となります。							
代引手数料	1万円未満・・・330円 1万円以上~3万円未満・・・440円 3万円以上~10万円未満・・・660円							
1071 7 \$ X 11	10万円以上~30万円未満・・・1100円 30万円以上~50万円未満・・・2200円 (税込)							
銀行振込先	りそな銀行 五反田支店 普通口座 1226431 株式会社ワカシマ (振込手数料はお客様負担にてお願い歌します。)							

小計	
送料	
消費税	
代引き手数料 (税込)	
合計金額(税込)	

送信先FAX:03-5471-0243

Λ	Y	7"	注	T	聿
$\boldsymbol{\vdash}$	Λ			人	Ħ

年 月 日

					納期 四	合		看	Εħ
お支払	方法	□ 代金	引換		銀行振	込※			
■お客村	美情報	·			※ご入金確認	窓後の商品	発送となります。振込手数料	はお客様負担となります。	
お客様名 (会社・店名) (ご担当者様)	3411311			様	住所	₹			
TEL					FAX				
■納品先情報 納品先住所がお客様住所と同じ場合は「同上」とご記入ください。									
受取人名 (会社·店名) (ご担当者様)	(会社·店名) 样				住所	∓			
TEL					FAX				
	■ロールフィルム <グロス>								
厚さ		サイズ	紙管/巻	(ご注文単位)	(2本1		数量	金額(税抜)	1
		330×200m	58φ/外巻	2本	4,3	56	セット		
38 _L <グロス		450×200m	58φ/外巻	2本	5,9	40	セット		
		635×200m	58φ/外巻	2本	8,3	82	セット		
75 _L <グロス		450×200m	58φ/外巻	2本	11,000		セット		
NAC III	税別	 ¥10,000未満のご注文	ば、別途送料¥	700(税別)が必	要となります	0	小計		
送料	沖縄」	県のみ1回のご注文で¥	3500(税別)とな	います。			送料		
本司工業 収	1万円未	·满···330円 1万円以上~	·3万円未満・・・440F	円 3万円以上~10	0万円未満・・・66	60円	消費税<小数点以下切り捨て>		
代引手数料	10万円	以上~30万円未満・・・1100	円 30万円以上~	~50万円未満・・・22	00円 (税	边)	代引き手数料 (税込)		

りそな銀行 五反田支店 普通口座 1226431 株式会社ワカシマ (振込手数料はお客様負担にてお願い致します。)

銀行振込先

Λ	V	~ "	`	4	聿
A	X			X	青

年 月 日

		納期	回答	/	着	ED
お支払方法	□ 代金引換	銀行振	込※			
※ご入金確認後の商品発送となります。振込手数料はお客様負担となります。						
お客様名 (会社・店名) (ご担当者様)	様	住所	₹			
TEL		FAX				
■納品先情	報 納品先住所がお客様住所と同じ場合は「同上」	とご記入くだ	さい。			
受取人名 (会社·店名) (ご担当者様)	様	住所	₹			
TEL		FAX				

■ロールフィルム **<グロス>**

厚さ	サイズ	紙管/巻	入り数 (ご注文単位)	単価(税抜) (2本1セット)	数量	金額(税抜)
	200×200m	58φ/外巻	2本	5,280	セット	
	250×200m	58φ/外巻	2本	6,600	セット	
	330×200m	58φ/外巻	2本	8,712	セット	
	400×200m	58φ/外巻	2本	10,560	セット	
100µ	450×100m	58φ/外巻	2本	5,940	セット	
<グロス>	450×200m	58φ/外巻	2本	11,880	セット	
	500×200m	58φ/外巻	2本	13,200	セット	
	550×200m	58φ/外巻	2本	14,520	セット	
	635×100m	58φ/外巻	2本	8,382	セット	
	635×200m	58φ/外巻	2本	16,764	セット	

送料	税別¥10,000未満のご注文は、別途送料¥700(税別)が必要となります。						
	沖縄県のみ1回のご注文で¥3500(税別)となります。						
代引手数料	1万円未満・・・330円 1万円以上~3万円未満・・・440円 3万円以上~10万円未満・・・660円						
	10万円以上~30万円未満・・・1100円 30万円以上~50万円未満・・・2200円 (税込)						
銀行振込先	りそな銀行 五反田支店 普通口座 1226431 株式会社ワカシマ (振込手数料はお客様負担にてお願い致します。)						

小計	
送料	
消費税 //數点以下切り捨て>	
代引き手数料 (税込)	
合計金額(稅込)	

Λ	Y	プ学士	ウ	聿
$\boldsymbol{\vdash}$	Λ			

月 年 日

		納期回	答			着	印
お支払方法	□ 代金引換	〕銀行振	込※				
■お客様情	· ·報	※ご入金確認	忍後の商品発	送となります。	振込手数料	はお客様負担とな	ります。
お客様名 (会社・店名) (ご担当者様)	様	住所	₹				
TEL		FAX					
■納品先情	事 報 納品先住所がお客様住所と同じ場合は「同上	とご記入くだる	±い。				
受取人名 (会社·店名) (ご担当者様)	様	住所	₹				
TFI		FΔX					-

■ロールフィルム **<グロス>**

厚さ	サイズ	紙管/巻	入り数 (ご注文単位)	単価(税抜) (2本1セット)	数量	金額(税抜)
100µ <グロス>	890×100m	58φ/外巻	2本	11,748	セット	
	1070×100m	58φ/外巻	2本	14,124	セット	
	1070×100m	76φ/内巻	2本	14,124	セット	
	1400×100m	76φ/内巻	2本	18,480	セット	

送料	税別¥10,000未満のご注文は、別途送料¥700(税別)が必要となります。					
	沖縄県のみ1回のご注文で¥3500(税別)となります。					
代引手数料	1万円未満・・・330円 1万円以上~3万円未満・・・440円 3万円以上~10万円未満・・・660円					
	10万円以上~30万円未満・・・1100円 30万円以上~50万円未満・・・2200円 (税込)					
銀行振込先	りそな銀行 五反田支店 普通口座 1226431 株式会社ワカシマ (銀込手数料はお客様負担にてお願い敬します。)					

小計	
送料	
消費税	
代引き手数料 (税込)	
合計金額(税込)	

株式会社ワカシマ 〒140-0013 東京都品川区南大井4-19-15 第一もときちビル2F TEL: 03-5763-5587

Λ	V	~ "	`	女	聿
A	X			X	声

年 月 日

		納期回	答		/	着	印
お支払方法	□ 代金引換 □	〕銀行振	込※				
■お客様情報	段	※ご入金確認	忍後の商品発	送となります。振	込手数料は	お客様負担となります	•
お客様名 (会社・店名) (ご担当者様)	様	住所	₹				
TEL		FAX					
■納品先情	報 納品先住所がお客様住所と同じ場合は「同上	」とご記入くだ	さい。				
受取人名 (会社·店名) (ご担当者様)	様	住所	〒				
TEL		FAX					

■ロールフィルム **<グロス>**

厚さ	サイズ	紙管/巻	入り数 (ご注文単位)	単価(税抜) (2本1セット)	数量	金額(税抜)
150µ <グロス >	330×150m	58φ/外巻	2本	11,830	セット	
	450×150m	58φ/外巻	2本	16,170	セット	
	635×150m	58φ/外巻	2本	22,764	セット	
250µ <グロス >	400×100m	76φ/内巻	2本	15,360	セット	
	450×100m	76φ/内巻	2本	17,280	セット	
	635×100m	76φ/内巻	2本	24,240	セット	
350µ <グロス>	400×100m	76φ/内巻	2本	33,600	セット	
	450×100m	76φ/内巻	2本	34,650	セット	

	送料	税別¥10,000未満のご注文は、別途送料¥700(税別)が必要となります。						
<u> </u>	沖縄県のみ1回のご注文で¥3500(税別)となります。							
	代引手数料	1万円未満・・・330円 1万円以上~3万円未満・・・440円 3万円以上~10万円未満・・・660円						
		10万円以上~30万円未満・・・1100円 30万円以上~50万円未満・・・2200円 (税込)						
	銀行振込先	りそな銀行 五反田支店 普通口座 1226431 株式会社ワカシマ (振込手数料はお客様負担にてお願い致します。)						

	小計	
,	送料	
	消費税<小数点以下切り捨て>	
	代引き手数料 (税込)	
	合計金額(税込)	

株式会社ワカシマ 〒140-0013 東京都品川区南大井4-19-15 第一もときちビル2F TEL: 03-5763-5587

年 月 日

納期回答 着 印 お支払方法 □ 代金引換 □ 銀行振込 ※ ※ご入金確認後の商品発送となります。振込手数料はお客様負担となります。 ■お客様情報 お客様名 住所 (会社・店名) 様 (ご扣当者様) TEL FAX■納品先情報 納品先住所がお客様住所と同じ場合は「同上」とご記入ください。 受取人名 住所 (会社·店名) 様 (ご担当者様) E信先FAX:03-5471-0243 T E LFAX品名 サイズ 単価(税抜) 数量 金額 (税抜) WSP-01 丸型 - 小A 5,000 250µ 100枚入 185×205mm WSP-01 丸型 - 小A 10,000 350µ 100枚入 185×205mm WSP-02 四角型 - 小A 250u 100枚入 185×206mm 5,000 WSP-02 四角型 – 小A 350μ 100枚入 185×206mm 10,000 台札 WSP-03 丸型-小B 250µ 100枚入 185×205mm 5,000 WSP-03 丸型-小B 350µ 100枚入 10,000 185×205mm WSP-04 丸型-大A 250µ 100枚入 250×276mm 7,000 WSP-04 丸型 - 大A 14,000 350µ 100枚入 250×276mm WDP-01 丸型 250µ 100枚入 7,000 214×267mm WDP-01 丸型 350µ 100枚入 14,000 214×267mm ドル箱札 WDP-02 六角型 5,000 250µ 100枚入 216×284mm ※台札としてもご利 10,000 WDP-02 六角型 350u 100枚入 216×284mm 用頂けます。 5,000 WDP-03 四角型 250µ 100枚入 216×268mm WDP-03 四角型 10,000 350µ 100枚入 216×268mm 税別¥10,000未満のご注文は、別途送料¥700(税別)が必要となります。 小計 送料 沖縄県のみ1回のご注文で¥3500(税別)となります。 送料 1万円未満…330円 1万円以上~3万円未満…440円 3万円以上~10万円未満…660円 消費税 代引手数料 代引き手数料 (税込) 10万円以上~30万円未満…1100円 30万円以上~50万円未満…2200円 合計金額(稅込) 銀行振込先 りそな銀行 五反田支店 普通口座 1226431 株式会社ワカシマ (振込手数料はお客様負担にてお願い致します。)

年 月 日

					納期回	Š /	着	印			
	お支払	方法		代金引換	□銀行振道	〕銀行振込 ※					
	■お客様	情報			※ご入金確認後の	の商品発送となります。 振込手数	数料はお客様負担となります。				
	お客様名 (会社・店名) (ご担当者様)	ДТС		様	住所						
	TEL				FAX						
	■納品先 ^{受取人名}	清報 納	品先住所がお	客様住所と同じ場合は「同上」と	ご記入ください。						
	文 4X 人 石 (会社・店名) (ご担当者様)			様	住所						
	TEL				FAX						
		品名		サイズ	単価 (税抜)	数量	金額(税抜)				
				610×30m	2,500						
		= 7.01 % ¶ 200		914×30m	3,500						
8				1067×30m	4,200						
9				1118×30m	4,500						
	恒 手			1270×30m	4,800						
	厚手マット紙 200µ		υυμ	610×50m	4,100						
8				914×50m	5,800						
				1067×50m	7,000						
				1118×50m	7,500						
2000				1300×50m	16,000						
Nood				610×30m 6,500							
•	光	沢紙 200)µ	914×30m	9,000						
			1067×30m	13,000							
Γ		税別¥10,000未満のご注文は、別途送料¥700(税別)が必要			要となります。	小計					
	送料	沖縄県のみ	1回のご注文で	¥3500(税別)となります。		送料					
	代引手数料	1万円未満・・・3	30円 1万円以上	二~3万円未満···440円 3万円以上~10	万円未満・・・660円	消費税<小數点以下切り捨て>					
	דוע אַ נוניין	10万円以上~3	0万円未満・・・110	00円 30万円以上~50万円未満・・・220	代引き手数料 (税込)						
	銀行振込先 りそな銀行 五反田支店 普通口座 1226431 株式会社ワカシマ (無込手数料はお客様負担にて				様負担にてお願い致します。)	合計金額 (税込)					

Λ	V	一个"十	. 	#
A	X	上注	:X	青

年 月 日

納期回答 着 印 お支払方法 □ 代金引換 □ 銀行振込 ※ ※ご入金確認後の商品発送となります。振込手数料はお客様負担となります。 ■お客様情報 お客様名 住所 (会社・店名) 様 (ご担当者様) TEL FAX■納品先情報 納品先住所がお客様住所と同じ場合は「同上」とご記入ください。 受取人名 住所 (会社・店名) 様 (ご担当者様) TEL FAX品名 単価 (税抜) 数量 金額 (税抜) FXフレームグリップ シルバー 7,600 В1 FXフレームグリップ ゴールド 7,600 B1 FXフレームグリップ ブラック 7,600 В1 FXフレームグリップ シルバー B2 6,600 S L FXフレームグリップ ゴールド 6,600 B2 TEAX:03-FXフレームグリップ ブラック B2 6,600 FXフレームグリップ シルバー **B3** 5,200 ゴールド FXフレームグリップ **B**3 5,200 FXフレームグリップ **B**3 ブラック 5,200 FXフレームグリップ シルバー 6,700 Α1 ゴールド FXフレームグリップ 6,700 Α1 FXフレームグリップ ブラック 6,700 **A1** FXフレームグリップ シルバー A2 5,900 FXフレームグリップ A2 ゴールド 5,900 FXフレームグリップ ブラック A2 5,900 FXフレームグリップ シルバー А3 4,900 FXフレームグリップ ゴールド **A3** 4,900 FXフレームグリップ ブラック **A3** 4,900 税別¥10,000未満のご注文は、別途送料¥700(税別)が必要となります。 小計 送料 送料 沖縄県のみ1回のご注文で¥3500(税別)となります。

代引手数料

銀行振込先

1万円未満…330円 1万円以上~3万円未満…440円 3万円以上~10万円未満…660円

りそな銀行 五反田支店 普通口座 1226431 株式会社ワカシマ (振込手数料はお客様負担にてお願い致します。)

10万円以上~30万円未満…1100円 30万円以上~50万円未満…2200円

消費税<小数点以下切り捨て>

代引き手数料 (税込)

年 月 \Box

納期回答 着 印 お支払方法 □ 代金引換 □ 銀行振込 ※ —— ※ご入金確認後の商品発送となります。振込手数料はお客様負担となります。 ■お客様情報 お客様名 住所 (会社・店名) 様 (ご担当者様) TEL FAX ■納品先情報 納品先住所がお客様住所と同じ場合は「同上」とご記入ください。 受取人名 住所 (会社・店名) 様 (ご担当者様) 置先FAX:03-5471-0243 TEL FAX品名 単価 (税抜) 数量 金額 (税抜) A型スタンドパネル(両面) 18,000 A1 シルバー A型スタンドパネル(LOW 両面)全高1M以下 A1 シルバー 18,000 A型スタンドパネル(LOW 片面)全高1M以下 A1 シルバー 13,100 A型スタンドパネル(両面) B1 シルバー 22,600 A型スタンドパネル(片面) B1 シルバー 20,000 木製イーゼル (B1·A1対応) ブラック 7,500 木製イーゼル (B1・A1対応) ブラウン 7,500 コンパクト木製イーゼル (A1対応) ブラック 6,000 キャスター付パネルスタンド (B1·A1·B2·A2対応) シルバー 15,000 コンパクトスタンド (B1·A1対応) シルバー 13,800 重し置き台 (A型スタンドパネルに対応) シルバー 3,700 税別¥10,000未満のご注文は、別途送料¥700(税別)が必要となります。 小計 送料 送料 沖縄県のみ1回のご注文で¥3500(税別)となります。 1万円未満…330円 1万円以上~3万円未満…440円 3万円以上~10万円未満…660円 消費税<小数点以下切り捨て> 代引手数料 代引き手数料 (税込) 10万円以上~30万円未満…1100円 30万円以上~50万円未満…2200円

りそな銀行 五反田支店 普通口座 1226431 株式会社ワカシマ (振込手数料はお客様負担にてお願い致します。)

銀行振込先

FAX	ご注文書				年	月	日
			納其	阴回答	/	着	印
お支払方法	□ 代金引換] 銀行振込	<u>አ</u> ፠			
■お客様情報	•		※ご入金確認後	の商品発送となります。	振込手数料は	お客様負担となります。	
お客様名 (会社・店名) (ご担当者様)		様	住所				
T E L			FAX				
■納品先情報	納品先住所がお客様住所と同じ場合は	「同上」とご言	 己入ください。				
受取人名 (会社·店名) (ご担当者様)		様	住所				
TEL			FAX				
		1			ı		
	商品名	単価	(税抜)	数量/ケー	-7	金額(税抜	<u>ē</u>)
紙おしぼり	3,	840					
		•		-	•		
(注):最低	発注枚数は2ケース:	4,00) 0 枚か	らになります	•		
それ以上	:のご注文は2,000	枚単位	でお願い)致します。(【 1 ケース :	2,000粒	(人対
				小計			

1万円未満…330円 1万円以上~3万円未満…440円 3万円以上~10万円未満…660円

りそな銀行 五反田支店 普通口座 1226431 株式会社ワカシマ (振込手数料はお客様負担にてお願い致します。)

10万円以上~30万円未満…1100円 30万円以上~50万円未満…2200円

※メーカー直送品です

代引手数料

銀行振込先

(税込)

消費税</r>

代引き手数料 (税込)

			納	期回答	/	着 印			
	お支払方法	□ 代金引換 □	銀行振	込※					
	※ご入金確認後の商品発送となります。振込手数料はお客様負担となります。 ■お客様情報								
	お客様名 (会社・店名) (ご担当者様)	様	住所						
	TEL		FAX						
	■納品先情報	納品先住所がお客様住所と同じ場合は「同上	」とご記入くだる	さい。					
	受取人名 (会社·店名) (ご担当者様)	様	住所						
3-5471-0243	TEL		FAX						
	配達地域	商品名	単価 (税抜)		数量	金額(税抜)			
		ポケットティッシュ 6W レギュラー 1000個	4,200						
rų S	本州	ポケットティッシュ 8W レギュラー 1000個	5,000						
	北海道	ポケットティッシュ 6W レギュラー 1000個	5,200						
X	北/毋炟	ポケットティッシュ 8W レギュラー 1000個	6,000						
	m(E)	ポケットティッシュ 6W レギュラー 1000個	4,500						
#K	四国	ポケットティッシュ 8W レギュラー 1000個	5,300						
淞	九州	ポケットティッシュ 6W レギュラー 1000個	4,6	00					
	70/11	ポケットティッシュ 8W レギュラー 1000個	5,4	00					
					小計				

※納品先が離島・沖縄の場合は別途ご相談ください

(振込手数料はお客様負担にてお願い致します。)

りそな銀行 五反田支店 普通口座 1226431 株式会社ワカシマ

1万円未満…330円 1万円以上~3万円未満…440円 3万円以上~10万円未満…660円

10万円以上~30万円未満…1100円 30万円以上~50万円未満…2200円

※メーカー直送品です

代引手数料

銀行振込先

株式会社ワカシマ

〒140-0013 東京都品川区南大井4-19-15 第一もときちビル2F TEL: 03-5763-5587

(税込)

消費税<小数点以下切り捨て>

代引き手数料 (税込)